2019年４月８日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～佐田建設工業有限会社様より感恩講児童保育院様へ加湿機能付空気清浄機および掃除機を寄贈～

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、佐田建設工業有限会社（代表取締役 佐田 雄一郎）が発行す

る「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、感恩講児童保育院（理事長 那波

三郎右衛門）へ加湿機能付空気清浄機および掃除機を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

 寄贈品は、佐田建設工業有限会社の意向により、施設設備充実をはかるために選定されました。

記

【寄贈式概要】

日 時 2019年 3月 25日（月） 10時 30分～

会 場 感恩講児童保育院

寄贈品 加湿機能付空気清浄機、掃除機

出席者

感恩講児童保育院    院 長   小野寺 恵子 様

佐田建設工業有限会社  代表取締役 佐田 雄一郎  様

株式会社秋田銀行    土崎支店長 保坂 英明

（以 上）